Datum Erfordie, II. Idus lunii, indictione III, anno Domini MCCLXXXX, regni

vero nostri anno septimo decimo.

432. MANDATUM ALTERU3I. lul. 6.

Dedit item Rode l. c. p. 399 nr. 399 ex autographo eiusdem tabularii ‘Domstift 108'.

Sigillum dorso impressum erat. Cum autem in membranae parte posteriori alia manus 2u

appareat, id qtiod antirpiitus seriptmn erat deletum sit, verba textus ab usu cancellariae

discrepent, illam partem Precipue — speciali genuinam esse vix crediderim. — Röhmer,

Reg. im]). VI, 2341. (P. deest.)

Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus illustri 0. comiti de Anhalt

capitaneo conservatorum pacis per Saxoniam, principi suo dilecto, gratiam suam et 25

omne bonum.

Sinceritatem tuam affectuose rogamus, quatinus ecclesiam Goslariensem studeas

in omnibus promovere, non permittens ipsam in bonis suis per advocatos quoscumque

indebite aggravari. Precipue nobiles de Hademmersleiben ab eorum magnis

iniuriis antoritate regia compescas, sciens eandem ecclesiam et canonicos nobis et 30

sacro imperio esse dilectos. Idcirco ipsos et ecclesiam amplectimur devocione speciali.

Datum Erfordie, II. Xonas lulii, regni nostri anno XVII.

438. LITTERAE AD ARBATEM LUTRENSEM DE PROTECTORE
RECIPIENDO. Iui. 28.

Contulimus codicem Parisinum lat. 5138 fol. 67, ubi manu saec. XVI. ex. Ex 35

tabulario Ijutrensi exemplatae sunt. Cf. Reg. imp. VI, 2357. — Röhmer, Reg. imp.

VI, 2350. (P. deest.)

Nos Rudolphus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad“ universorum

sacri Romani imperii fidelium notitiam volumus pervenire, quod nos sollicitis animis

ob omnipotentis Dei reverentiam et honorem religiosorum incommoditatibus et dis- «

pendiis volentes modis omnibus precavere
,

ut tranquillitate respirantes divino cultui

433. in c.
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liberius intendere valeant et vacare, religiosis viris abbati et conventui Lutrensi de-
votis nostris dilectis ex regia benivolentia duximus hanc gratiam faciendam, quod ipse
abbas Lutrensis, qui pro tempore fuerit vel ipse conventus, si abbas non extiterit,

possit vacante regno Romanorum ex hac nostrae concessionis licentia quemcumque
5 voluerit in imperio de quinquennio in quinquennium recipere et habere in protectorem,
defensorem seu gardiatorem, prout sibi videbitur expedire.

Datum Erfordie, quinto Kalendas Augusti, anno Domini millesimo CC nona-
gesimo, indictione tertia, regni vero nostri anno septimo decimo.

434. LITTERAE DE SOLUTIONE PECUNIAE AB ABBATISSA
,0 ROMAIUCENSL PRAESTANDA. Ini. 28.